DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/05/2024 | Edição: 93 | Seção: 3 | Página: 148

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE RONDÔNIA

EDITAL DE 13 DE MAIO DE 2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCACÃO N° 5/2024

(EDITAL nº 001/2023/CRO-RO)

PRESIDENTE DO CONSELHO DE ODONTOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista o resultado do Concurso Público - EDITAL nº 001/2023/CRO-RO vem a público,

RETIFICAR a lista de convocação n° 005/2024 para posse de candidatos aprovados no concurso público.

Onde se lê: Art. 1   Ficam convocados os seguintes aprovados no cadastro de reserva no concurso público

de que trata o Edital n.º 001/2023/CRO-RO: CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PORTO VELHO

Modalidade: Ampla concorrência Classificação/Nome: 3º    - MATHEUS OLIVEIRA DUARTE 4º    - GABRIEL

PEREIRA SINIMBU CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SUPERIOR COMPLETO EM QUALQUER ÁREA

DE FORMAÇÃO - PORTO VELHO Modalidade: Ampla concorrência Classificação/Nome: 1º    - FERNANDO

FELIX UCHOA DA SILVA Leia-se: Art. 1   Ficam convocados os seguintes aprovados no cadastro de reserva

no concurso público de que trata o Edital n.   001/2023/CRO-RO: CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO -

PORTO VELHO Modalidade: Ampla concorrência Classificação/Nome: 3º   - MATHEUS OLIVEIRA DUARTE

4º    - GABRIEL PEREIRA SINIMBU CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SUPERIOR COMPLETO EM

QUALQUER ÁREA DE FORMAÇÃO - PORTO VELHO Modalidade: Ampla concorrência Classificação/Nome:

2º   - FERNANDO FELIX UCHOA DA SILVA Onde se lê: Art. 3   Os documentos deverão ser entregues nos

dias úteis compreendidos no período de 22 de março de 2024 a 22 de abril de 2024, horário das 08h00 às

18h00. Leia-se: Art. 3   Os documentos deverão ser entregues nos dias úteis compreendidos no período

de 08 de maio de 2024 a 08 de junho de 2024, horário das 08h00 às 18h00. Fica retificado o edital de

convocação n° 005/2024.

FABRÍCIO DA SILVA SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

0

0

0

0

0

16/05/24, 08:09 edital de 13 de maio de 2024 - edital de 13 de maio de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-13-de-maio-de-2024-559782120 1/1